
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 51 
 

ПРИКАЗ 
 

30.09.2021        № 04-04/ 2-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

О зачислении детей на платные  

образовательные услуги 

раннее обучение чтению 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       С 01 октября 2021 года зачислить согласно заключенным договорам 

на платные образовательные услуги - «Раннее обучение чтению» 

воспитанников со следующей датой рождения: 

 

           

13.08.2015 

19.10.2015 

10.01.2016 

20.07.2015 

05.05.2015 

06.06.2015 

23.08.2015 

12.06.2015 

22.04.2015 

30.10.2015 

05.03.2016 

03.11.2015 

27.01.2015 

12.07.2015 

 

12.11.2015 

11.09.2017 

25.09.2016 

15.07.2016 

11.07.2015 

04.07.2016 

05.06.2016 

21.07.2016 

17.08.2016 

05.11.2016 

06.10.2016 

25.04.2016 

26.09.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Заведующий ____________Г. М. Кротова 
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